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Безвакуумные упаковщики

Компактные безвакуумные упаковщики, 
предназначенные для герметичной упаковки 
банкнот, монет и документов в полиэтиленовые 
пакеты в настольном и напольном исполнении

Назначение
• Герметичная запайка пакета
• Нанесение на заварочном шве пакета реквизитов 

банка/кассира

Преимущества

• Сверх-компактный упаковщик с возможностью нанесения 
реквизитов

• Регулировка времени сваривания пакетов для работы с 
пакетами различной толщины

• Индикатор режима сварки для сигнализации об 
окончании процесса заваривания

• Широкий сварной шов, равный по размеру шву, 
образующемуся при упаковке с использованием 
вакуумных упаковщиков

• Нет ограничений по размеру упаковки

Иполнение

Время запайки

Время нагрева

Длина сварного шва (длина клише)

Ширина сварного шва

Толщина сварного шва

Толщина п/э пакетов

Привод

Потребляемая мощность

Питание

Габаритные размеры (ШхГхВ)

Вес

настольное

0,5 с

1,0-10,0 с

300 мм

8 мм

0,2 мм

0,06-0,2 мм

ручной

не более 400 Вт

220 В/50 Гц

430x100x180 мм

4 кг

DoCash 2015

DoCash 2015

DoCash 2015F

DoCash 2015F

напольное

0,5 с

1,0-10,0 с

300 мм

8 мм

0,2 мм

0,06-0,2 мм

ручной

не более 400 Вт

220 В/50 Гц

450x400x860 мм

14,6 кг

Технические характеристики 
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